
KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPB-90681-3/ČJ-2020-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany:

Kupujicŕ
Česká republika -
se sídlem:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

prodávajIcF
obchodní firma: AUDIOPRO s.r.o.
se sídlem: Ondříčkova 1244/15, 130 00 Praha 3
provozovna: Lužná 591/4, 160 00 Praha 6

(dále jen ,,prodávajícľ') na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



Strana č. 2 kupní smlouvy, č. j. KRPB-90681-3/ČJ-2020-0600VZ

ČI. II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup 1 ks palivového článku 110W včetně
přÍs|ušenstvj dle cenové nabídky - viz Příloha č. 1 této smlouvy včetně dopravy do místa
plnění (dále jen ,,zboží").

ČI. Ill.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák, č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícIho ze dne 6.3.2020,
(viz Příloha č. l) a činí:
Celková kupní cena: 246.216,-- KČ bez DPH

297.921,36 Kč VC. DPH
slovy: dvěstědevadesátsedmtisÍcdevětsetdvacetjednakorunčeskýchtřicetšestha|éřů.
DPH činí 21%.
Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

2. Cena uvedená v této kupní smlouvě je považována za cenu nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou s výjimkou změny zákonné sazby DPH.

ČI. lV.
Dodací podmInky

1. Doba plnění: do 26.6.2020
2. Místo plněni: Krajské ředitelství policie jmk, Kounicova 24, 611 32 Brno.
3. Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

4. prodávajÍcĹ je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství dle smlouvy
a při dodržení obchodních podmínek sjednaných ve smlouvě.

ČI. V.
Platební podmínkV, fakturace

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářnIch dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajíclho
kupní cenu za odebrané zboží, a to převodem na účet prodávajÍcÍho,

2. prodávajÍcÍ současně se zbožím předá kupujíchnu dodací list, popř. daňový doklad.
V případě, že nebude daňový doklad předán se zbožím, je dodavatel povinen ho zaslat
na adresu kupujÍcÍho do 5 dnů od dodání zboží.

3. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí být uvedeno číslo jednací kupní
smlouvy, ke které se dodávka vztahuje.

4. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odděleni materiálně - technického zabezpečeni
Kounicova 24
611 32 Brno,



Strana č. 3 kupní smlouvy, č. j. KRPB-90681-3/ČJ-2020-0600VZ

případně elektronicky ve formátu PDF na email kupujÍcÍho
z emailu prodávajÍcÍho

5. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované
náležitosti, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní
smlouvě s tím, že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu
běžet ode dne jejího doručeni kupujícknu.

6, Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího,

7. Jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přís|ušného finančního úřadu a uhradit prodávajícknu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.
Záruka

1. Záruku za jakost na zboží, která počíná běžet od převzetí zboží kupujíckn, poskytuje
prodávajÍcÍ v délce 24 měsíců.

ČI. VII.
Vad'y

1. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s § 2106 - 2012 Občanského
zákoníku.

ČI. VIII.
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujÍcÍho předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. lV. této smlouvy,

2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

ČI. lX.
Smluvní pokuty' a sankce

1, Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplněni povinností:
a) V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu

ve výši z ceny nedodaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den
prodlení.

b) V případě neuhrazení daňového dokladu kupujichn v terminu uvedeném ve smlouvě,
má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši z neuhrazené ceny zboží
včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

c) Smluvní pokuty a úrok z prodlenI jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení
písemné výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo
oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.



Strana č. 4 kupní smlouvy, č. j, KRPB-90681-3/ČJ-2020-0600VZ

ČI. X.
PodmInky odstoupeni od smlouvV

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů,
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku
podstatného porušeni povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujíci smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení prodávajiciho s dodáním zboží delší než 7 dní a kupujÍcÍ se přitom na tomto

prodlení nijak nepodňel.
b) kupujIcí nesplní své finanční závazky vůči prodávajIcimu a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,
c) prodávající může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné

protiplněnI a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujichn písemně novou přiměřenou lhůtu
ke splněni závazku a ta uplynula,

d) neplněni kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho,
e) prodávající se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma stranami.

3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajĹcÍ
přIslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

5. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel taktéž jeden stejnopis.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujícL

7. Strany vysbvujľ souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany
prohlašujI, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout



Strana č. 5 kupní smlouvy, č. j. KRPB-90681-3/ČJ-2020-0600VZ

jako informace podle zák. č, 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné
údaje, utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se
neuveřejňovaly podle zákona o registru smluv.

9. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 přIlohu o 2 (slovy: dvou)
stranách textu.

V Brně dne AU_A>"' V Praze dne O 1 -06- 2020

za kupujIcího

POLlClE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24





Příloha č. 1 k č. j. KRPB-90681-3/ČJ-2020-0600VZ

Ab AUDIOPRO B,ř,0,

OndřlCkova 1244/15
130 00 Prgha 3 -ŽIžkov

PRO:
KŘP jihomoravského kraje

Kounicova 24
611 32 Brno
Česká republika

NABÍDKA

ČÍSLO:
DATUM:

NA2200221
06.03.2020

palivový článek do 110W včetně přÍsIušenství
POZ, NÁZEV MNOŽSTV| CENA/Mj CENA CELKEM

BEZ DPH BEZ DPH
101 EFOY Pro 2400 Duo Set

palivový článek pro profeslonálnl aplikaco s možnosti
vzdálené správy, maximální nabljecí výkon 110w,
jednotka má dvě vdupni hadlco s možnosll připojení
dvou kanistrů s palivem, au(omatlcky nabljl olověné
akumulátory 12 V nebo 24 V, kompa(ibiMa náplní:
MS, MID a M28, rozměry(Dx Š XV):433 x 188 x 278
mm, sada dále obsahuje: ovládací jednotku s
kabelem, montážní podstavec, kabely k připojení
akumulátoru, držák tankovací patrony s páskem,
souprava výfukového polrubf, odpadnl hadice,
servisnl čisllcl tekutinu, doporučené akumulátory 80-
350Ah l 12v, 40-175Ah l 24v, nabíjecí proud
9,17A/12V, 4,58A/24V, spotřeba paliva 0,91/kWh.

102 EFOY Procube 2060A12 VI 24 V

odolný box pro lntegracl palivových článků EFOY
Pro, volné místo pro 2x M28 l 2x 31kWh (lankovacl
patrona), tep|oln| odolnost -20 až 4-50 st. Celsia,
stupeň krytí lP33, rozměry 937X787X480 mm

103 Remote GSM'Modem GSM-3

GSM modem umožňuje dálkové monitorováni a řízení
palivového článku, alarm v přlpadě poruchy článku a
nedostatečné hladiny paliva ve formátu SMS nebo
emallové zprávy.

104 Fuel cartridge sensor FS1
ČIdlo, které monitoruje množstvl paliva v tankovací
patroně, zároveň l slgnallzuje pokles pod nastavenou
hodnotu. Doporučuje se v kombinaci s GSM
modemem.

105 M28-Adapter

Adaptér pro připo]onl tankovacl patrony M28, Určeno
pro palivové články EFOY Pro

CELKEM BEZ DPH:
CELKEM DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH:

248 216,00 Kč
51 705,36 Kč

297 921,36 Kč

Nabídka Ja platná 30 dnů od dne vystaveni

NA2200221 © Sdt-4-Sala Strana l z 2



A, AUDIOPRO s.r,o.
Ondľlčkova 1244/15
130 00 Praha 3 - Zižkov

NABÍDKA

Dodací lhůta
Záruční doba
Servis

nejpozději 30 dni od objednánl
24 iněsků

Záruční l pozáručnl 8éľVĹ8 zaj|št'ujcm)o v našein středisku

NA2200221 © Sofl·4-Sale Strana 2 z 2


